РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2016 г.  № 29

сл. Михайловка

 В соответствии счастью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Возложить обязанности по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом (приемку товаров, работ, услуг по
количеству, ассортименту, комплектности и качеству) на главу Михайловского сельсовета
Железногорского района.

2. Факт экспертизы подтверждается постановкой штампа на документы подтверждающие поставку
товаров (работ, услуг) следующего содержания:

«Экспертиза проведена. Товар (работа, услуга) соответствует условиям контракта (договора), (подпись и
расшифровка эксперта), (дата экспертизы).

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Михайловского сельсовета

Железногорского района В.И.Крюков